REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vierésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve

Daté: 24,04.2025
Bazuar ngé Vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr. 02/195 t& datés 24.02.2025 pér Themelimit t&
Komisionit pér Shqyrtimin dhe Vler&simin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve,
né mbéshtetje t& nenit 16 t& Rregullorgs Nr.04/2017 mbi Kriteret, Standartet dhe Procedurat & Financimit
Publik t& OJQ-ve, nenit 50, paragrafit 1, nenit 53, paragrafit 1 dhe 3 t& Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031, duke u bazuar né procesverbalin e mbledhjes t& datés

24.04.2025, komisioni Pér shqyrtimin dhe vlergsimin ¢ kérkesave pér ndarjen e subvencioneve dhe
transfere, merr kéte:

VENDIM

Komisionipér Shqyrtimin dhe Viergsimin e Keérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, né mbledhjen e mbajtur me datén 24.04.2025, n¢ pajtueshméri t& ploté me nenin 50,
paragrafin 1, nenin 53, paragrafin 1 dhe 3 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.
05/L-031, dhe né mbéshtetje & procesverbalit t& datés 26.03.2024, bén korrigjimin e gabimit teknik
1€ vendimit € datés 17.04.2025. N& vendimin e datés 17.04.2025, tek numri rendor teté (8) &shte
shénuar gabimisht shuma e dhéné 5, 000.00 €, kurse shuma e sakté &shté 500.00 €. Komisioni pér
Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen ¢ Subvencioneve dhe Transfereve ka
pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si né vijim:

1) Lista e projekteve/programeve té 0JQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér

Kulturg, Rini dhe Sport:
.j
Emri i OJQ-sé pErfituese dhe : Emvri i projektit dhe/ ose programit | Shuma e dhéné
personave fizik apo aktivifeteve {é financuara (Euro)

| Klubi i Futbollit »VIOSA”- Shtime Mbéshtetje financiare 28, 500.00 €
Klubbi i Hendbollit Femrat Mbéshtetje financiare 4, 000.00 €
"VJIOSA” Shtime
Klabi i  Volejbollit Meshkujt | Mbéshtetje financiare 3, 000.00 €
"VIOSA” - Sktime
Klubi i Volejbollit Femrat »VJOSA” Mbéshtetje financiare 4, 000.00 €
- Shtime
MOTOCROSS “VJOSA”-Shtime Mbéshtetje financiare 1, 500.00 €
0JQ “Link” Mbéshtetje financiare 2,500.00 €
Klubi i Boksit “SKENDER | Mbéshtetje financiare 2, 000.60 €

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovis.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk rks-gov.net/shtime



SALIHAJ" - Shtime

Klubi i Ciklizmit “VIOSA™- Shtime | Mbéshtetje financiare

[ 2, 000.00 e‘]

Klubi i Karates “VIOSA” -Shtime ’Mbi:’shtetje financiare
Kiubi i Kik-Boksit “SKENDER Mbéshtetje financiare

3, 000.00 € ]

SALTHAJ”-SHTIME

Klubi i Futsallit "VJOSA”-Shtime [ Mbéshtetje financiare 15, 000.00 €
Klubi i Skijimit “Vjosa” Mbéshtetje financiare 500.60 €
Shoqata e Peshkataréve | Mbéshtetje financiare 2,500.00 €
“SALMONI”- Shtime

SHEA Vjosa Mbéshtetje financiare 1, 000.00 €
SHBA’GURI i SHTRENJTE”- Mbéshtetje financiare 1,500.00 €
Shtime

Klubi i Veteranéve t& Futbollit Mbéshtetje financiare 2,500.00 €
“Vjosa”

Autoklubi “Vjosa” Mbéshtetje financiare 1,500.00 €
Klubi i Fustallit “Shtimja 2026” Mbéshtetje financiare 2,500.00 €
Klubi i Fustallit “Lumi” Mbéshtetje financiare 1,000.00 €
Besim Ismajli Mbéshtetje financiare 500.00 €
Mirlind Mahmuti Mbéshtetje financiare 500.00 €

K&shillé Juridike: Kundér vendimit té komisionit vierésues aplikantét mund & ushtrojné ankesé
duke ju drejtuar Komisiomit t& Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.

Angtarét e Komisiomrit;

4) Tringa Rushiti, anétare

5) Shqiprim Hyseni, anétar

Adresa; Rruga “Tahir Sinani” Nr, 50, 72000, Shtime, Republiks & Kosoves.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org

http://klk.rks-gov.net/shiime
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Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vierésimin ¢ Kérkesave pér N darjen e Subvencioneve dhe
Transfereve '

Daté: 17.04.2025

VENDIM

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin ¢ Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar p&r mbéshtetje financiare, si n& vijim:

1) Listae projekteve/programeve t& 0JQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér

Kulturé, Rini dhe Sport:
Emrii 0JQ-sg pérfituese dhe | Emrii projektit dhe/ ose programit Shuma e
personave fizik apa aktiviteteve 1€ financuara dkéns ‘
i J (Eura) |
Klubi i Futbollit ”VIOSA™- Shtime | Mbéshtetje financiare | 28,500.00 € ﬁi
Klubbi i Hendbollit Femrat "VJOSA” " Mbéshtetje financiare ]' 4,000.00€ |
Shtime ' [
’ﬁnbi i Volejbollit Meshkujt Mbéshtetje financiare - 3,000.00 €
"VJIOSAY - Shtime
Klubi i Volejbollit Femrat »V7 OSA”» Mbéshtetje financiare 4, 600.00 6_{
| - Shtime
| -
MOTOCROSS “VJIOSA”-Shtime | Mbésktetje financiare I, 500.00 €
i_t:oJQ “Link” Mbéshtetje financiare 2,500.00€ |
| Klubi i Boksit “SKENDER | Mbéshtetje financiare 2, 000.00 € ,
| SALIHAJ” - Shtime |
Klubi i Ciklizmit “VJOSA™. Shtime Mbéshtetje financiare 5, 000.00 €
 Klubi i Karates “VJOSA” Shifme Mbéshtetje financiare 2, 000.00 € ]
Kiubi i Kik-Boksit “SKENDER Mbéshtetje financiare 3, 000.00 €
| SALIHAJ”-SHTIME ‘
(Eubi i Futsallit "VJOSA”-Shtime | Mbéshtetje financiare 15, 000.00 E_Jr
Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr, 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovis,
Tel.; +381290389016, email: infa@shtimcukomma,arg
http://kk.cks-gov.net/shiime
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Vendim-Lista e projekteve-propozimeve & 0JQ-ve pér mbésh...

Klubi i Skijimit <V, josa” | Mbéshtetje financiare i 33306{.

"

W)WIM Peshkataréve | Mbéshtetje financiare T_m_é_]; .
| “SALMONT”- Shtime I f l
! SHBA Vjosa Mbéshtetje financiare Tl, 000.00 €‘i
SHBA "GURI i SHTRENJTE™ i Mbéshtetje financiare | 1,500.00 € _
! Shtime I _[' |
‘ Klubi i Veteranéve t&€ Futbollit | Mbéshtetje financiare ; 2, 500.00 ﬁl(
| “Viow" | |
{ Autoklubi “Vjosa” I' Mbéshtetje financiare | 1,500.00 € |
i Klnbi 1 Fustallit “Shtimja 20267 ’ Mbéshtetje financiare 2, 500.00 E;I
[Kiubi { Fustallit “Lump | Mbéshtetje financiare 1,000.00€ |
; Besim Ismajli [ Mbéshietje financiare 500.00 €
’E-lind Mahmuti ' Mbéshtetje financiare 1 soo.og € _;

Késhillé Juridike: Kundar vendimit t& komisionit vlerésues aplikantét mund tz ushtrojné ankesg
duke ju drejtuar Komisionit € Ankesave, brenda 5 ditésh oga dita e publikimit t& vendimit.

i

Anétarét e Komisionit: /

1) Bajram Gashi-Kryesues
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4) Tringa Rushiti-an&tare
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5) Shqiprim H}'seui-aniitarj X i \ et

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 30, 72000, Shtime, Republika e Kosoves,
Tel.: +381290389016. email: infodishtime-komuna.org
hup:/kk.rks-gov.netshtime
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